
覧口

いちはら緑園都市の皆様ヘ

会長・夏祭り

第 32回いちはら緑園都市喜祭 り の お原頁い

令和元年 6月吉日

いちはら緑園都市町会

ヽ
i
゛

｀`
・ .・lt■

いちはら緑園都市夏祭りを、本年は8月 3日 (■)に開催する予定です。昨年に

き続き、猛 XL⊇昼二う、緑園の型"をスローガンとして掲げ、本部役員及び夏祭
実行委員が中心になり、準備を進めております。

ヨ|

り

開催にあたりまして、お子さまでもゲームや食品などを多<楽しんでいただけるよ

う、手作りで安価に提供する予定です。経費削減に努めますが、近隣商店等にもご協

力をお願いするとともに、皆さまにも、お許し頂ける範囲でのご寄付をお願いする次

第です。是非ともご理解を賜り、ご協力の程を何卒よろし<お願い申し上げます。

≡p
●し,

1.寄付をお願いする皆様
いちはら緑園都市にお住まいの方

2.寄付の集金方法
ブロック長経由で各班ごとに集金袋 (チ ャック付き袋)をお渡し致しますので、
各班の回覧表をつけこの集金袋へお入れ願います。

(有秋中学校後援会支援募金と同時期になります)

3.寄付金の目安
一□300円とさせて頂きます。500円、1000円でも結構です。ご協力戴け
る金額を塞金墾土

=2盤
コ滋塾ふ (特に、領収書は用意していませんがご了解をお

願いします。)

4。 集金期間

7月 1日 (月)～ 7月 21日 (日 )

*各班長さんヘ

集金袋はプロック長さん経由でお渡 し致します。集金が完了しましたら、お手数で

すがコミュニティーホール窓□へ、7月 28日 (日 )16:30時 までにご持参下さい

°
鵞90も 3_1

ますようをお願い致します。

以上

tttb


